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بازدید وابستگان نظامی خارجی از نمایشگاه ارتش
وابســتگان نظامی خارجی مقیم ایران از نمایشــگاه جامع تربیت 
و آمــوزش ارتش در ســتاد ایــن نیــرو بازدید کردنــد. درایــن بازدید 
وابستگان کشور های آلمان، ترکمنســتان، چین، الجزایر، برزیل، 
اوکراین، اسلواکی، روســیه، ترکیه، عراق، ارمنســتان، کره جنوبی، 
کره شمالی، بلغارســتان، عمان، هند، قزاقســتان، جمهوری چک، 
ویتنام، سوریه، پاکستان و یونان حضور داشتند. / عکس ها: فارس

دیپلماسی

رهبری

سه شنبه سه شنبه 2121 آذر  آذر 14021402- شماره - شماره 89698969

لزوم اصلاح ساختارها در سازمان ملل
نشست خبری سخنگوی وزارت امور خارجه، دیروز )دوشنبه( 
با حضور خبرنگاران و رســانه ها برگزار شد. ناصر کنعانی در 
این نشست آخرین مواضع جمهوری اســامی ایران را در 
سیاست خارجی تشریح کرد. در ادامه مهم ترین محورهای 

مطرح شده در این نشست را می خوانید.
پس از وتوی آتش بس فوری در سازمان ملل از سوی 

آمریکا، بار دیگر اهمیت بحث اصاحات در ساختار 1
ســازمان ملل متحــد و شــورای امنیت این ســازمان که 
سال هاست مطرح است روشن شد و ایران هم یک طرف مهم 

در این رایزنی ها محسوب می شود.
ایده های برجام ۲ و امثال اینها از طرف کسانی صورت  می گیرد که نسبت به تعهدات خود پایبند نبودند و با 2
گذشت زمان با طرح برخی ایده های انحرافی به دنبال توجیه  
کردن  اقدام نکردن خود هستند. ایران ضرورتی برای برجام 

دیگر نمی بیند.
 سفر رئیس جمهور کشورمان به ترکیه در چارچوب 

گفت وگوی تلفنی روسای جمهور دوطرف و با توجه 3
به وضعیتی که در فلسطین شاهد هستیم لغو و قرار شد بعد 
از حضور هیأت های ایران و ترکیه در نیویورک صورت بگیرد 
که البته بنا به عدم صدوربهنگام روادیــد وزیر امور خارجه 

کشورمان این سفر از سوی هیأت ایران انجام نشد.
اتهامات و جرائم مرتکبه جاسوس سوئدی روشن بوده 

و اعام شده است. جزئیات به دولت متبوع منتقل 4
شده و روند قضایی خودش را طی خواهد کرد و طبیعتاً قوه 

قضاییه وظایف ذاتی خودش را انجام خواهد داد.

 پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب 
به آیت الله وحیدخراسانی

حضرت آیت الله خامنــه ای، رهبر معظم انقــاب در پیامی، 
درگذشت همسر آیت الله وحیدخراسانی، از مراجع عظام تقلید 
را تسلیت گفتند. متن پیام رهبرمعظم انقاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
حضرت آیت الله آقای حاج شــیخ حســین وحیدخراسانی 

دامت برکاته
درگذشت متعلقه محترمه را به جناب عالی و دیگر بازماندگان 
و منسوبان آن مرحومه تســلیت عرض می کنم و رحمت و 

مغفرت الهی را برای وی مسئلت می نمایم.
سیدعلی خامنه ای 
۲۰آذر۱۴۰۲

تازه ترین افشــاگری ها از وضعیت نابسامان 
این روزهای گروهک تروریستی منافقین که 
ازسوی ادمین این گروهک در شبکه »ایکس« 
انجام شده است، قطعه دیگری از پازل فروپاشی 

تروریست های آلبانی نشین محسوب می شود؛ 
پازلی که به نظر می رسد روند تکمیل آن طی 9ماه 
گذشته از سال جاری به شکل بی سابقه ای شتاب 

گرفته است.
افشــاگری های ادمین گروهــک منافقین 
در شــبکه های اجتماعی کــه روایتی تازه 
از رویکردهــای ضدایرانی تروریســت های 
آلبانی نشین در وارونه نمایی واقعیت های جاری 

در کشور اســت، از بحران های متکثر مبتلابه 
این ســازمان حکایت دارد و نمودی جدید از 
سرعت گرفتن گسست های سازمانی در این 
فرقه به حســاب می آید. بررسی تحولات این 
حوزه طی حدود 9ماه گذشته نشان می دهد 
این گروهک تروریستی پس از متحمل شدن 
شکست سنگین در پیشــبرد پروژه غربی 
- صهیونیستی آشوب ســازی در ایران که با 

هوشیاری دستگاه های امنیتی کشور محقق 
شد، با بحران های متعددی، از حوزه  سیاسی 
گرفته تا نیروی انسانی مواجه شده است. این 
حقیقت حتی مقام های غربی را نیز به این نتیجه 
رسانده که کنترل اوضاع از دست سران این فرقه 
خارج شده و منافقین در سراشیبی اضمحلال 
قرار گرفته اند؛ موضوعی که در ادامه به بررسی 

نمودهای آن طی سال جاری می پردازیم.

پس از اینکه گروهک منافقین در دســتیابی به اهداف ترسیم شده باهدف 
ناامن سازی و بی ثبات سازی کشور به دنبال اغتشاشــات پاییز۱۴۰۱ ناکام 
ماند، روند تحولات از ناامیدی دولت های غربی از »برگ منافقین« حکایت 
داشت؛ رویکردی که حمله پلیس آلبانی به مقر منافقین در تیرانا شاهدی بر 
این مدعاست. اواخر خردادماه سال جاری بود که پلیس آلبانی با حکم دادگاه 
این کشــور، به دلیل عدم رعایت مفاد توافق میان تیرانــا و منافقین، به مقر 
این گروهک، موسوم به »اشرف3« حمله کرد که با درگیری میان دوطرف 
همراه بود. کارشناسان امنیتی معتقدند این اقدام دولت آلبانی، نشان دهنده 
ناامیدی دولت های غربی از کارایی این گروهک تروریســتی در مواجهه با 
جمهوری اسامی است. این تحول مهم، نابسامانی های این گروهک را وارد 

مرحله تازه ای کرد.

افزایش فشارهای دولت آلبانی از یک سو و عمیق تر شدن شکاف های داخلی 
میان اعضای گروهک منافقین، فاز تازه ای را در روند اضمحال این ســازمان 
رقم زده که آن  هم فرار نیروها از مقر »اشرف3« است. گزارش ها نشان می دهد 
برخی منافقین درحال فراری دادن بخشی از نیروهای خود به کشورهایی مانند 
کانادا و آلمان هستند؛ موضوعی که زمینه ساز افزایش درگیری ها میان اعضای 
رده پایین این سازمان شده است. در نخستین روزهای مردادماه۱۴۰۲ بود که 
فرار »بیجار رحیمی« از مقر اشرف3، نمودی دیگر بر آشفتگی های حاکم بر 
گروهک منافقین بود و حاشیه های بسیاری را نیز برای این فرقه به دنبال داشت. 
افشاگری های این عضو جداشده از وضعیت بغرنج تروریست های آلبانی نشین 
حکایت داشت. به دنبال این اتفاق ها، گفته شدکه با افزایش احتمال فرار عده 

بیشتری از نیروها، فشارها بر اعضا بیشتر شده است.

در نخســتین روزهای ماه جاری بود که علنی شــدن خبر مرگ مشکوک 
محمدعلی شریفی، از اعضای منافقین در اشرف 3، پرده دیگری از آشفتگی 
این روزهای منافقین را به نمایش گذاشــت. این درحالی است که برخی 
منابع اعام کرده اند که روند مرگ های مشــکوک در این ســازمان طی 
ماه های گذشته رو به افزایش بوده اســت. اگرچه در گزارش های منافقین 
دلیل مرگ شــریفی، دوام نیاوردن او زیر عمل جراحی اعام شــده، اما 
بررسی ها نشان می دهد کشــف ارتباط های شریفی به منظور فرار به ایران 
ازسوی منافقین و به دنبال آن، اعمال فشــار و شکنجه ، دلیل کشته شدن 

او ازسوی آنها بوده است.

هوشیاری دستگاه های امنیتی کشور در برخورد مؤثر با شبکه ها و عوامل منافقین 
در ایران که وظیفه پیشــبرد دســتورکار »آشوب سازی« در کشــور را برعهده 
داشته اند، سبب وارد آمدن ضربات مهلکی به تروریست های این گروهک در داخل 
کشور شده است. از پاییز سال گذشته تاکنون دستگاه های امنیتی کشور ضربات 
زیادی به عوامل این فرقه در نقاط مختلف کشور وارد کرده اند. ۱۲دی ماه۱۴۰۱ بود 
که وزارت اطاعات با صدور اطاعیه ای، اعام کرد بزرگ ترین شبکه  تأمین مالی 
و تجهیزات تیم های عملیاتی گروهک تروریستی منافقین را شناسایی و عناصر 
اصلی این شبکه را بازداشت کرده است؛ ضرباتی که طی سال جاری نیز ادامه داشته 
و تحرکات ضدامنیتی تروریست های این فرقه را با ناکامی مطلق مواجه کرده است. 
عاوه بر اینها طی سال جاری ضربات جبران ناپذیری نیز به شبکه جذب نیروی  آنان 

در داخل کشور وارد شده است.

بررسی ها نشــان می دهد به دنبال حمله خردادماه گذشته پلیس آلبانی به مقر 
گروهک تروریستی منافقین، محدودیت های بیشــتری برای فعالیت های این 
گروهک در تیرانا وضع و سبب تشدید اوضاع نابسامان تروریست ها دراین کشور 
شده است. برهمین  اساس هم بود که در روزهای میانی مردادماه۱۴۰۲، برخی 
منابع امنیتی فاش کردند که مقام های قضایی آلبانی براســاس مدارکی که در 
جریان حمله خردادماه به مقر این گروهک به دست پلیس افتاد، ضمن تروریستی 
ارزیابی کردن فعالیت های این فرقه، با صدور حکمی، ورود مریم رجوی، سرکرده 
این گروهک به این کشور را ممنوع کرده اند. در ادامه محدودسازی فعالیت های 
منافقین در آلبانی نیز در اواخر مردادماه۱۴۰۲ خبر رســید دولت این کشور در 
تازه ترین اقدام خود به منظور محدودســازی فعالیت های تروریستی و سایبری 

منافقین، شبکه اینترنت مقر »اشرف3« را قطع کرده است.

اخبار منتشر شده از اشرف3، از بالاگرفتن اختاف ها درمیان اعضای این گروهک 
تروریستی حکایت دارد؛ تنش هایی که به بالاترین سطوح این گروهک نیز کشیده 
شده است. طی روزهای اخیر برخی منابع خبر دادند افزایش نابسامانی های داخلی 
دراین گروهک، صدای اعضای رده پایین این فرقه را هم درآورده و با اعتراض هایی 
ازسوی آنان همراه بوده است؛ موضوعی که سبب شده مقام های ارشد منافقین در 
اشرف3 نسبت به افزایش ریزش نیروها احساس خطر بیشتری کنند. براساس اخبار 
منتشر شده دراین زمینه، انتقال معترضان به بازداشتگاه با انتقادهای گسترده ای 
ازسوی اشرف نشینان مواجه شده؛ تا جایی که نگرانی مقام های ارشد منافقین حاضر 

در اشرف3 را به دنبال داشته  است.

در نخستین روزهای آبان ماه گذشته انتشار گزارش های امنیتی درباره مرگ مسعود رجوی در سال۱399 بر اثر بیماری و سکته قلبی، سبب ایجاد موج تازه  درگیری های داخلی میان رده های مختلف 
این سازمان شد که نمودی از روند رو به افزایش آشفتگی های درونی منافقین بود.  ماجرا تا جایی بالا گرفت که مقام های رده بالای منافقین را وادار کرد تا با استفاده از جعل صدای مسعود رجوی، 

تاش کنند اینگونه القا نمایند که سرکرده تروریست ها همچنان زنده است؛ این  درحالی است که گفته می شود این اقدام نه تنها اشرف نشینان را قانع نکرده، بلکه به اختاف ها نیز دامن زده است.

اشرف3 در برزخ
 درگیری منافقین با بحران های متعدد، روند اضمحال تروریست های آلبانی نشین را سرعت داده  است

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

خبرسازان

تیتر خبر

واکنش رئیسی به پرونده فساد چای
ســیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهــور 
درهمایــش اقتصادایران، با بیــان اینکه 
مشکل دزدی، زمانی حل می شود که دزدان 
تحویل محکمه شوند، اظهارکرد: ساختار 

فسادزا باید اصاح و نتیجه اش به مردم گزارش شود. در قضیه 
اخیر، دولت 9ماه پیش موضوع را کشف و اعام کرد./ایرنا

درخواست رئیس مجلس از وزارت امورخارجه
محمدباقر قالیبــاف، رئیس مجلس گفت: از 
وزارت امورخارجه می خواهیم براساس قانون، 
فهرست کالاهای مرتبط با شرکت هایی را که 
سهامداران اصلی آن صهیونیست ها هستند، 
اعام کنــد و دولت تمهیــدات  لازم را برای 

جلوگیری از واردات این کالاها  به  کار گیرد./خانه ملت

تشکیل شورای راهبردی سیاستگذاری های کلان اربعین 
مجیــد میراحمــدی، معاون سیاســی 
و امنیتی وزارت کشــور در جلســه ستاد 
مرکزی اربعین گفت: شورای راهبردی 
برای سیاستگذاری های کان اربعین به 
ریاست رئیس جمهوری تشکیل خواهد 
شــد و در تســهیل امور و رضایت زائران 

تأثیرگذار خواهد بود./ وزارت کشور

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  دفتر آیت الله العظمی مظاهری، اخبار منتشر شده درباره 
محتوای دیدار ایشان با رئیس جمهور در یکی از سایت های 

خبری را تکذیب کرد.
  رزمایش بزرگ امنیتی نیروی زمینی سپاه در غرب کشور 

و با محوریت قرارگاه نجف اشرف برگزار شد.
  امیر شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش نسبت به 

از دست رفتن زمان برای توسعه سواحل مکران هشدار داد.
  رضا نجفی، معاون وزیر امورخارجه در حاشیه کنفرانس 
بین المللــی »گفت وگو:ضمانــت صلــح« بــا وزیرخارجه 
ترکمنستان دیدار کرد و۲طرف درباره طیف گسترده ای از 

مسائل دوجانبه، تبادل نظر کردند.
  امیر محمد یوســفی خوش قلب، معاون هماهنگ کننده 
نیروی پدافندهوایی اعام کرد کــه از پهپاد جدید این نیرو 

به زودی رونمایی خواهد شد.
  ذبیح الله مجاهــد، ســخنگوی هیأت حاکمــه طالبان 
در افغانســتان در واکنش طالبان به اظهــارات اخیر وزیر 
امورخارجه ایران گفت: حکومت ما فراگیر است، اما هنوز هم 

دراین راستا پیشرفت هایی نیاز دارد.
  روابط عمومی وزارت امورخارجه در اطاعیه ای اعام کرد  
که نام و لوگوی این وزارتخانه بدون کســب اجازه و موافقت 

ذیل یک آگهی درج شده است.
  هفتمین نمایشــگاه صنایع بومی پدافندغیرعامل، دوم تا 
پنجم دی ماه در سالن میاد نمایشگاه های بین المللی تهران 

برگزار می شود.

تا انتخابات

زمان اعلام نتایج بررسی  هیأت های نظارت 
سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه اعضای این 
شورا هم اکنون مشغول بررسی لایحه برنامه هفتم 
توسعه هستند، گفت: نتایج بررسی های هیأت های 
نظارت پس از ۱۴دی ماه اعام می شود. پس از بررسی 
صاحیت ها ازسوی هیأت های اجرایی، در مرحله دوم 
هیأت های نظارت استانی درحال بررسی صاحیت ها 
می شوند و 5۰روز، یعنی تا ۱۴دی ماه فرصت دارند 
که صاحیت ها را بررسی و سپس به داوطبان اعام 

کنند./صداوسیما

جدول زمان بندی انتخابات مجلس خبرگان 
ستاد انتخابات کشــور، جدول زمان بندی انتخابات 
ششمین دوره مجلس خبرگان را اعام کرد. بر این 
اساس، از ۱6مرحله تدوین شــده، تاکنون 6مرحله 
برگزار شده که آخرین آن، برگزاری آزمون کتبی برای 
داوطلبان ازســوی فقهای شورای نگهبان بوده است. 
در مرحله بعد، مراتب ردصاحیت ازســوی وزارت 
کشور طی روزهای ۴ و 5 بهمن ماه اباغ خواهد شد 
و پس از آن، داوطلبان ردصاحیت شده طی 3روز از 
6 تا 8بهمن ماه می توانند تقاضای رسیدگی مجدد به 
صاحیت خود را مطرح کنند. شــورای نگهبان طی 
۱۰روز )از 9تا۱8بهمن( به درخواست ها رسیدگی و 
نتایج را به وزارت کشور اعام خواهد کرد. در ۱9بهمن 
نیز اســامی داوطلبان تأیید صاحیت شــده اعام 
عمومی خواهد شد و آنان طی 3روز)۲۰ تا۲۲ بهمن( 
می توانند برای تغییر حــوزه احتمالی اقدام کنند. از 
۲5بهمن تا 9اسفند نیز به مدت۱5روز، کاندیداها برای 

تبلیغات فرصت دارند./ وزارت کشور

حمایت ویژه از ایرانیان خارج از کشور
 آغاز بررســی »لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشــور« در کمیســیون امنیت ملی مجلس، گام بلندی به منظور 
ارتقای خدمات دولت به این قشــر خواهد بود. این لایحه ۱۶ماده ای تســهیل تردد و ارتباطــات علمی، فرهنگی و 

اقتصادی ایرانیان خارج از کشور را هدف گذاری کرده  است.

ساختار چندلایه دفاع هوایی ایران
نیروی پدافند هوایی ارتش ساختاری چندلایه به منظور ارتقای توان دفاع هوایی کشور ایجاد کرده است. امیررضا 
خواجه، معاون عملیــات این نیرو تأکیــد کردکه از انواع ســامانه های راداری، پهپادی، موشــکی، توپخانه، شــنود 

الکترونیکی و جنگال دراین زمینه استفاده می شود.

عکس نوشت

  گسترش ضربات دستگاه های امنیتی ایران به عوامل منافقین 
در ایران

  افزایش تاش ها و درخواســت های اشرف نشینان برای فرار و 
خروج از آلبانی

  روند رو به گسترش اختاف ها و درگیری های داخلی میان اعضا
  درهم ریختگی فضای روانی اشرف3

  افزایش محدودیت های آلبانی بر فعالیت های منافقین
  گسترش کنترل های امنیتی و دستگیری های داخلی اعضا

  افزایش افشاگری ها علیه منافقین در رسانه ها و افکارعمومی 
ایرانیان

  ناامیدی اشرف نشینان از ادامه روند حمایتی دولت های غربی
   بالا گرفتن اشــتیاق ساکنان اشــرف3 برای ارتباط گرفتن با 

خانواده هایشان
 کاهــش تــوان لجســتیکی و تجهیزاتــی منافقیــن برای 

فضاسازی های رسانه ای
  افزایش بیماری  درمیان اعضای منافقین با توجه به میانگین 

بالای سنی آنان
  گسترش محدودیت های مالی  این گروهک

سیاهه بحران های منافقین
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ضربات مهلک دستگاه های امنیتی

افزایش محدودیت ها در آلبانی

افزایش درگیری های داخلی

علنی شدن مرگ مسعود رجوی

پایان  ماه عسل با غرب

فرار نیروها

افزایش مرگ های مشکوک


